1

Edital  – Gabarito Oficial

www.idrhconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

Edital 260/2014

DIVULGA O GABARITO OFICIAL

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, torna público aos
interessados o Gabarito Oficial do Concurso Público 01/2014, para o
provimento de vagas para os cargos de Analista de Informática, Contador,
Enfermeiro, Farmacêutico, Licenciador Ambiental, Médico, Médico
Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Médico
Veterinário, Nutricionista, Odontólogo, Procurador Jurídico, Professor NB –
Educação Artística, Professor NB – Educação Especial, Professor NB –
Educação Infantil, Professor NB – Filosofia, Professor NB – Geografia,
Professor NB – História e Professor NB – Língua Inglesa, Psicólogo,
Psicopedagogo Clínico e Institucional.

Número

da
Questão

Analista de
Informática Contador

Enfermeiro Farmacêutico Licenciador
Ambiental

Médico
Médico

Ginecologista/Obstetra
Médico
Pediatra

01 E E E E E E E E

02 C C C C C C C C

03 D D D D D D D D

04 A A A A A A A A

05 E E E E E E E E
06 A A A A A A A A

07 C C C C C C C C

08 E E E E E E E E

09 C C C C C C C C

10 E E E E E E E E

11 E E E B E E E E

12 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
13 E E E C E E E E

14 B B B B B B B B
15 C C C E C C C C

16 B E D D E D D D

17 C B A B D C C C

18 B E A A B E E E

19 E C E C D B B B

20 C A C C E D D D

21 A E A E E C C C

22 A E B D A A A A

23 A ANULADA E B B B B B

24 A E C D C D D D

25 A E A A D ANULADA ANULADA ANULADA

2

Edital  – Gabarito Oficial

www.idrhconcursos.com.br

26 A D ANULADA E E A A A

27 ANULADA E A C D C C C

28 A B C E E A A A

29 A ANULADA C D D B B B

30 ANULADA A C D E B B B

31 A D D D D E E E

32 A E C E E C C C

33 A C D D C D D D

34 A D E C D E E E

35 A D D D D D D D

36 D D D B D D D D

37 E E D D E D D D

38 C D ANULADA E D E E E

39 D C E E C E E E

40 E D D D D D D D

Número
da

Questão

Médico
Psiquiatra

Médico
Veterinário

Odontólogo
Procurador

Jurídico

Professor
NB -

Filosofia

Professor
NB -

Geografia

Professor
NB -

História

Professor
NB –

Educação
Artística

01 E E E E E E E E

02 C C C C C C C C

03 D D D D D D D D

04 A A A A A A A A

05 E E E E E E E E
06 A A A A A A A A

07 C C C C C C C C

08 E E E E E E E E

09 C C C C C C C C

10 E E E E E E E E

11 E E E E E E E E

12 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
13 E E E E E E E E

14 B B B B B B B B
15 C C C C C C C C

16 D C B A C C C C

17 C B C B B B B B

18 E D ANULADA C C C C C

19 B E A D C C C C

20 D ANULADA B ANULADA E E E E

21 C A B A D D D D

22 A B D D D D D D

23 B A A ANULADA B B B B

24 D D A C B B B B

25 ANULADA C C C A A A A

26 A A C A D D D D

3

Edital  – Gabarito Oficial

www.idrhconcursos.com.br

27 C B D ANULADA D D D D

28 A D C C E E E E

29 B C B A C C C C

30 B B ANULADA D A A A A

31 E B D D E E E E

32 C E E E C C C C

33 D C E C D D D D

34 E D D D D D D D

35 D E D D B B B B

36 D D D B D D D D

37 D D B D E E E E

38 E E D E D D D D

39 E D E D B B B B

40 D C D C C C C C

Número
da

Questão

Professor
NB –

Educação
Especial

Professor
NB –

Educação
Infantil

Professor
NB –

Língua
Inglesa

Psicólogo

Nutricionista
Psicopedagogo

Clínico e
Institucional

01 E E E E E E

02 C C C C C C

03 D D D D D D

04 A A A A A A

05 E E E E E E
06 A A A A A A

07 C C C C C C

08 E E E E E E

09 C C C C C C

10 E E E E E E

11 E E E E E E

12 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA
13 E E E E E E

14 B B B B B B
15 C C C C C C

16 C C C D B C

17 B B B D E B

18 C C C A B C

19 C C C E D C

20 E E E A A E

21 D D D A D D

22 D D D B E D

23 B B B C A B

24 B B B B C B

25 A A A A C A

26 D D D B E D

27 D D D A C D

28 E E E D B E

4

Edital  – Gabarito Oficial

www.idrhconcursos.com.br

29 C C C D A C

30 A A A E A A

31 E E E D D E

32 C C C E E C

33 D D D C B D

34 D D D D E D

35 B B B D D B

36 D D D B E D

37 E E E D C E

38 D D D E D D

39 B B B D E B

40 C C C C D C

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos 21 dias de outubro de 2014.

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

ADRIANA VEDANA BROCCO
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento